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Wrocław, 27.09.2016 r. 

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 

na usługę Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR 153/2016/N/Zduńska Wola 

 

Działając w imieniu i na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o., 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 

 

 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do SIWZ 

„Szczegółowe Warunki Zamówienia”,  Pakiet III „Ubezpieczenia Komunikacyjne”, ust.2 

„Ubezpieczenie Auto Casco”,  

pkt. „Wymagane warunki obligatoryjne” (str. 25), poprzez zmianę zapisu: „wykupiona 

amortyzacja”, na następujący: 

„Wykupiona amortyzacja. Przy ustalaniu wysokości odszkodowania za szkody 

w ogumieniu, akumulatorze, elementach ciernych układu hamulcowego, elementach 

ciernych układu sprzęgła, elementach układu wydechowego – uwzględnia się  indywidualne 

zużycie eksploatacyjne stosownie do stanu tych elementów”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do SIWZ 

„Szczegółowe Warunki Zamówienia”, Pakiet III „Ubezpieczenia Komunikacyjne”, część: 

”Treść Klauzul” (str. 27), poprzez usunięcie Klauzuli nr 1: „klauzula rzeczoznawców” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Robert Gostyński 


